
Fond malých projektů Rakousko – Česká republika 

 

Verze 2 / 06.05.2019 

Název a číslo projektu: 

Zdravotníci bez hranic, č. KPF-02-091 

Název žadatele: 

Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno 

Název partnera (partnerů): 

Österreichisches Rotes Kreuz, Landesverband Niederösterreich 

Doba realizace projektu: 

02.05.2019 – 27.09.2019 

Výše celkových způsobilých výdajů projektu / Výše příspěvku EFRR (vyplňuje Správce 
FMP na základě Osvědčení o způsobilých výdajích): 

 23 441,70 € / 19 925,44 € 

Stručný popis projektu: 

Projekt je zaměřen na děti ze základních škol a jeho záměrem je podpořit u dětí 
zájem o první pomoc a zdravovědu. Hlavní aktivity, týdenního pobytu, se 
zúčastní děti navštěvující kroužky mladých zdravotníků na školách, tedy děti, 
které mají o první pomoci již znalosti vyšší úrovně než děti, které zdravotní 
kroužky nenavštěvují. V průběhu týdenního pobytu se děti nejen seznámí 
s různými typy zranění a způsobu jeho ošetření, ale také srovnají postupy na 
obou stranách hranice. 

Jedna fotografie z realizace projektu: 



Fond malých projektů Rakousko – Česká republika 

 

Verze 2 / 06.05.2019 

 

 
Projektový list pro zveřejnění informací na stránkách Programu 

 


